
0175
0176
0177
0178
0179
0180
0181
0182
0183
0184
0185
0186
0187
0188
0189
0190
0191
0192

フレンチ シェル ピンク
ローズ マゼンタ
ラズベリー レッド
カーペット レッド
ガーベラ オレンジ
シフォン ベージュ
ハニー ゴールド
サンシャイン イエロー
フレッシュ グリーン
ブライト エメラルド
ディープ オーシャン
オーシャン ブルー
ブライト アクアマリン
アクア ブルー
ライラック パープル
ブルーベリー パープル
ピアノ ブラック
スノーフレーク ホワイト

PR122, PR9
PR122
PR9、Fluorescent Rose
PR170, PR9
PO13
PR122, Titanium Mica
PY83, Titanium Mica
PY3
PY3, PG7
PG7
PB15:3, PG7
PB15:3, PB15:1
PG7, PB15:3
PB15:3, PG7
PV23RS
PV23RS
PBk7
PW6

リキテックス ジェルパール　カラーチャート

本リストのデータは2025年7月現在のものです。データは予告なく変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

色
番号 色　　名 顔料名 ( PIGMENT C.I.Name )

FRENCH SHELL PINK
ROSE MAGENTA
RASPBERRY RED
CARPET RED
GERBERA ORANGE
CHIFFON BEIGE
HONEY GOLD
SUNSHINE YELLOW
FRESH GREEN
BRIGHT EMERALD
DEEP OCEAN
OCEAN BLUE
BRIGHT AQUAMARINE
AQUA BLUE
LILAC PURPLE
BLUEBERRY PURPLE
PIANO BLACK
SNOWFLAKE WHITE

英　　名

透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
透明
不透明
透明

透明度 12色
セット

18色
セット

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●

●
●
●

●
●
●
●

●

●
●
●

耐光性（光に対しての強さを表す記号）
Ⅰ：完全不変色。屋外に使用しても褪色しません。　Ⅱ：不変色。屋外の使用では褪色する場合もあります。
Ⅲ：条件によって変色する可能性のある色。


